
Id: ITZDR-UKZMW-TDACZ-PFXRB-FAWDA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/297/10
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO

z dnia 5 listopada 2010 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Tatrzańskiego na 
rok 2011 . 

Na podstawie art. 94 ust. 2 Ustawy z dnia 6 września 2001r. – Prawo Farmaceutyczne ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2008r Nr 45 poz.271 z późń. zmianami) oraz art. 12 ust.11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. – o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zmianami ) RADA POWIATU 
TATRZAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Tatrzańskiego na rok 2011 
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały oraz harmonogram dyżurów stanowiący załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Tatrzańskiego do zatwierdzania zmian w rozkładzie godzin pracy aptek oraz 
zmian w harmonogramie dyżurów w ciągu roku 2011. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tatrzańskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 stycznia 2011r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Tatrzańskiego 

mgr inż. Edward Tybor



Id: ITZDR-UKZMW-TDACZ-PFXRB-FAWDA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/297/10

Rady Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 5 listopada 2010 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

1. Na terenie Powiatu Tatrzańskiego ustala się następujące godziny pracy aptek ogólnodostępnych : 

a) w dni robocze ( poniedziałek – piątek) dla aptek położonych : 

- w gminach 9.00 – 17.00 

- w m. Zakopane 8.00 – 20.00 

b) w soboty dla aptek położonych : 

- w gminach 9.00 – 13.00 

- w m. Zakopane 8.00 – 15.00 

2. Ograniczenie, przesunięcie ustalonych godzin pracy oraz zamknięcie apteki na czas określony wymaga 
uprzedniego uzgodnienia z Zarządem Powiatu. Wnioski w przedmiotowej sprawie wraz z uzasadnieniem należy 
kierować z miesięcznym wyprzedzeniem. 

3. Wydłużenie godzin pracy aptek nie wymaga powyższych uzgodnień. 

4. Harmonogram dyżurów aptek ustalają kierownicy aptek pomiędzy sobą i w porozumieniu z wybranym przez 
nich Koordynatorem Aptek. 

5. Informacja o godzinach pracy apteki, harmonogram dyżurów tygodniowych aptek oraz wszelkie zmiany 
z tym związane powinny być umieszczone w widocznym miejscu. W przypadku zamknięcia apteki na czas 
określony należy umieścić stosowną informację z adresem najbliższych czynnych aptek. 

6. W przypadku, gdy apteka nie może pełnić dyżurów zgodnie z harmonogramem, kierownik apteki jest 
zobowiązany znaleźć zastępstwo oraz poinformować o zaistniałej zmianie Koordynatora Aptek, Zarząd Powiatu, 
inne apteki oraz publikatory ogłoszeń. 



Id: ITZDR-UKZMW-TDACZ-PFXRB-FAWDA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/297/10

Rady Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 5 listopada 2010 r.

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK W ROKU 2011 POWIAT TATRZAŃSKI 

OBOWIĄZUJE CYKL TYGODNIOWY OD PIATKU OD 8.00 DO PIĄTKU DO GODZ.8.00 

1. APTEKA UL.KAMIENIEC 5 TEL.20-680-56 

2. APTEKA UL.KRUPÓWKI 75 TEL.20-642-55 

3. APTEKA UL.KRUPÓWKI 11 TEL.20-638-61 

4. APTEKA UL.KOŚCIUSZKI 15 TEL.20-641-02 

5. APTEKA UL.NOWOTARSKA 4 TEL.20-142-25 

6. APTEKA UL.WITKIEWICZA 3 TEL.20-124-47 

APTEKI CZYNNE W KAŻDĄ NIEDZIELĘ (DODATKOWO): 

UL.KRUPÓWKI 11 9.00-16.00 UL.WITKIEWICZA 3 10.00-18.00 

UL.NOWOTARSKA 4 10.00-16.00 UL.KOSCIUSZKI 15 10.00-18.00/29.01-28.02 

 
DYŻUR CAŁODOBOWY APTEKAADRES APTEKAADRES 
07.01-13.01 KAMIENIEC 5 KRUPÓWKI75
14.01-20.01 -;- KRUPÓWKI11
21.01-27.01 -;- KOŚCIUSZKI15
28.01-03.02 -;- NOWOTARSKA4
04.02-10.02 -;- KRUPÓWKI11
11.01-17.02 -;- KRUPÓWKI11
18.02-24.02 -;- KOŚCIUSZKI15
25.02-03.03 -;- NOWOTARSKA4
04.03-28.04 KAMIENIEC 5 KAMIENIEC5
29.04-05.05 -;- KOŚCIUSZKI15
06.05-30.06 KAMIENIEC 5 KAMIENIEC5
01.07-07.07 -;- KRUPÓWKI11
08.07-14.07 -;- KRUPÓWKI75
15.07-21.07 -;- WITKIEWICZ A3
22.07-28.07 -;- KOŚCIUSZKI15
29.07-04.08 -;- NOWOTARSKA4
05.08-11.08 -;- KRUPÓWKI11
12.08-18.08 -;- KOŚCIUSZKI15
19.08-25.08 -;- WITKIEWICZ A3
26.08-01.09 -;- KRUPÓWKI75
02.09-22.12 KAMIENIEC 5 KAMIENIEC5
23.12-29.12 -;- KRUPÓWKI11
30.12-05.01.2012 -;- KOŚCIUSZKI15


